
PAGINA:

ANEXO : 

42DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO
19/12/2001
12:43:43

MEF/DNPP FPR40A5

3G

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

(EN NUEVOS SOLES)

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO EXTERNO

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 39 448 044

 163 442 732

 82 438 960

 200 097 240

 553 484 571

 131 760 000

 179 477 810

 38 247 000

 26 408 536

 36 658 362

 116 628 946

 12 725 277

 14 544 118

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 1639 787 000

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 1462 713 000

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 3141 948 044

 163 442 732

 82 438 960

 200 097 240

 553 484 571

 131 760 000

 179 477 810

 38 247 000

 26 408 536

 36 658 362

 116 628 946

 12 725 277

 14 544 118

   

   

   

   

   

   

   

   

 1388 396 357

 206 965 239

   

   

   

   

 1639 787 000

   

 1462 713 000

   

   

   

 4490 896 357

 206 965 239

TOTAL        :              1595 361 596        1639 787 000  1462 713 000     4697 861 596

PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y
SERVICIOS

OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION DE
LA DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

               TOTAL

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

M. DE EDUCACION

M. DE SALUD

M. DE AGRICULTURA

M. DE TRANSPORTES,
COMUNICACIONES, VIVIENDA Y
CONSTRUCCION

M. DE ENERGIA Y MINAS

MINISTERIO DE LA
PRESIDENCIA

MINISTERIO DE PROMOCION DE
LA MUJER Y DEL DESARROLLO
HUMANO

COMISION DE FORMALIZACION
DE LA PROPIEDAD INFORMAL

SERVICIO NACIONAL DE
SANIDAD AGRARIA

FONDO NACIONAL DE
COMPENSACION Y DESARROLLO
SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE
DESARROLLO

CTAR CUSCO

 SECCION
    PLIEGOS

                                                                                                                                                 

TOTAL SECCION :

TOTAL SECCION :


