

MEF/DNPP

LEY N° 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A5

19/12/2001
12:43:43DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR GRUPO GENERICO DE GASTO
(EN NUEVOS SOLES)PAGINA: 42
ANEXO : 3G

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO EXTERNO

SECCION PLIEGOS	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
--------------------	--	-------------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	----------------------------	----------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	----------------------------	-------

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS	39 448 044	1639 787 000	1462 713 000	3141 948 044
M. DE EDUCACION	163 442 732			163 442 732
M. DE SALUD	82 438 960			82 438 960
M. DE AGRICULTURA	200 097 240			200 097 240
M. DE TRANSPORTES, COMUNICACIONES, VIVIENDA Y CONSTRUCCION	553 484 571			553 484 571
M. DE ENERGIA Y MINAS	131 760 000			131 760 000
MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA	179 477 810			179 477 810
MINISTERIO DE PROMOCION DE LA MUJER Y DEL DESARROLLO HUMANO	38 247 000			38 247 000
TOTAL SECCION :	1388 396 357	1639 787 000	1462 713 000	4490 896 357

SEGUNDA:INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

COMISION DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL	26 408 536	26 408 536
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA	36 658 362	36 658 362
FONDO NACIONAL DE COMPENSACION Y DESARROLLO SOCIAL	116 628 946	116 628 946
INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO	12 725 277	12 725 277
CTAR CUSCO	14 544 118	14 544 118

TOTAL SECCION :	206 965 239	206 965 239
------------------------	--------------------	--------------------

TOTAL :	1595 361 596	1639 787 000	1462 713 000	4697 861 596
----------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------